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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloika Komora Kosova ® Dental Chamber of Kosovo

KESHILLI DREJTUES I ODES SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVES (OSK), né
mbéshtetje té nenit 21, paragrafi 1 , me nénparagrafin 1.3 dhe 1.4, nenit 27, paragrafi 1 me
nénparafin 1.3 dhe 1.4 té Statutit t¢ Odés sé Stomatologgve té Kosoves, né mbledhjen e mbajtur
me 22.06.2021, nxjerr kéte:

VENDIM
L Miratohet kérkesa e Dr. Zana Sllamniku pér lirimin nga detyra e Kryetares se
Komisionit pér Céshtje Etike.
1. Propozohet Kuvendit t¢ OSK-sé Dr. Donika Bajrami pér ushtrimin e detyrés sé

Kryetares sé Komisionit pér Céshtje Etike.
111 Dr. Donika Bajram caktohet ushtruese e detyrés sé Kryetares sé Komisionit pér
Céshtje Etike deri né emérimin e saj nga Kuvendi i OSK-se.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

I’dérgohet Kryesuesi 1 Késhillit Drejtues

e Palés nga pika II Prof, Dr. Blerim Kamberi
e Komisionit pér ¢éshtje etike - e
e  Shérbimit Profesional A




